िगरफ्तार िकये जाने की सूरत मᱶ जमानत पर स्वतंᮢ िकया जाना उिचत समझता

ᱠ।ं

अत: आदशे िदया जाता ह ैिक यिद ᮧाथᱮगण जुम्मे खाँ पुᮢ मेहताब खाँ व

᮰ीमती खतीजा प᳀ी जुम्मे खाँ   आर्षी केन्ᮤ,  ितजारा िजला-  अलवर पर

पंजीब᳍ ᮧाथिमकी सं᭎या-532/2012 के सम्बन्ध मᱶ 50,000/-रूपये (अ्षरे

पचास हजार) का ᳞ि᭍गत बंध पᮢ व 25,000/-रूपये (अ्षरे पᲬीस हजार) की

दो सुदडृ एवं िव᳡सनीय ᮧितभूितयाँ संबिंधत आर्षी केन्ᮤ के भारसाधक

अिधकार/  अनुसंधान अिधकारी की संतुि᳥ अनुसार पेश कर तस्दीक कराद े तो

ᮧाथᱮगण को िगरफ्तार िकये जाने की सूरत मᱶ िन᳜ शतᲄ पर जमानत पर स्वतंᮢ

कर िदया जावे:-

1. ᮧाथᱮगण अनुसंधान अिधकारी ᳇ारा पूछे जाने वाले ᮧ᳤ᲂ का उᱫर दनेे के